

KPP W PIASECZNIE

<https://piaseczno.policja.gov.pl/pp1/aktualnosci/113299,Dzielnicowi-zatrzymali-nietrzezwa-kierujaca.html>
2022-12-10, 09:46

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

DZIELNICOWI ZATRZYMALI NIETRZEŻWĄ KIERUJĄCĄ

Data publikacji 12.08.2022

Pomimo licznych apeli o nie wsiadanie za kierownicę pojazdu w dalszym ciągu zdarzają się tacy, którzy postanawiają kierować swoim autem na "podwójnym gazie". Do tego niechlubnego grona dołączyła wczoraj 50-letnie kobieta. W trakcie zatrzymania miała ponad 2,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Pamiętajmy, że kierowanie w stanie nietrzeźwości jest nie tylko przestępstwem, ale też śmiertelnym zagrożeniem!



Bez względu na to czy kierujemy samochodem, motocyklem czy innym jednośladem - jazda pod wpływem alkoholu jest śmiertelnym zagrożeniem oraz bezmyślnością. Niestety wiele osób w dalszym ciągu nie zdaje sobie sprawy ze swojego postępowania i decyduje się na tak nieodpowiedzialne zachowanie jakim jest kierowanie w stanie nietrzeźwości. Do tego niechlubnego grona w ostatniej dobie dopisała się 50-latką.

Dzielnicowi z Komisariatu Policji w Konstancinie - Jeziornie zauważyli pojazd marki BMW, za kierownicą którego siedziała kobieta. Używając sygnałów świetlnych i dźwiękowych podjęli próbę zatrzymania pojazdu, jednakże siedząca za kierownicą kobieta na te sygnały nie reagowała, a wręcz je lekceważyła. Kiedy funkcjonariusze zrównali się z pojazdem BMW zauważyli, że kobieta z miejsca kierowcy usiłuje przesiąść się na miejsce pasażera. Finalnie kierowany przez nią pojazd uderzył w słup energetyczny. Badanie alkomatem wykazało, że 50-latką miała ponad 2,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Została zatrzymana i osadzona w policyjnej celi. Teraz za swoje strajnie nieodpowiedzialne zachowanie odpowie przed Sądem.

Pamiętajmy, że kierowanie pojazdem pod wpływem alkoholu jest śmiertelnym zagrożeniem. W wielu przypadkach na refleksję i przemyślenia jest już za późno. Nikt z nas bowiem nie posiada wehikułu czasu, a jedną złą decyzją możemy przekreślić życie swoje, bliskich czy niewinnych osób!

asp. Magdalena Gąsowska